
Materiale reparatii - SPCLEP

I.D.: 82009776

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.143,28 RON - 2.143,28 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KRAFT BRILIANT ALB INTERIOR 15 L 1 Buc
284,0336 284,0336 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26,8908 26,8908 CIMENT STRUCTO+ 40KG
10 SAC 27,7311 277,3109 FN003 PARCHET JAKARTA M 10MM 1.533MP/BAX 15 BAX 85,7143
1.285,7143 FOLIE PARCHET 5mm ML ROLA 22 ML 3,7815 83,1933 PLINTA PARCH ARAB 10 Buc
9,6639 96,6387 COLT INT/EXT ARAB 20 Buc 2,1008 42,0168 132 DIBLU CUI 6x60 50 Buc
0,2101 10,5042 WOOD PROFIL TRECERE 1.80 M 1 Buc 36,9748 36,9748 2143,2774
